附件三：
[bookmark: _GoBack]合同协议书
（本格式供报价人参考，参加报价时不需填写）
鉴于                     （报价人名称，以下简称“委托方”）对      （项目名称）   进行公开询价（以下简称“本项目”），现委托方已接受                      +对本项目第          标段的报价。在充分、真实表达各自意愿的基础上，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的要求，经双方友好协商达成如下条款，双方共同遵照执行：
1、 下列文件应作为本合同的组成部分
组成合同的各个文件应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充，如出现相互矛盾的情况，以下述文件次序在先者为准。
（1）合同协议书及各种合同附件（含谈判纪要）；
（2）中标通知书；
（3）报价文件；
（4）询价文件；
（5）构成本合同组成部分的其他文件。
合同当事人针对各类合同文件所作出的补充和修改亦属于合同文件的组成部分，属于同一类内容的文件，应以最新签署版本为准。
二、服务内容
服务内容（包括但不限于）：全过程完成污水处理设备排放水质检测服务所需所有工作(资料收集、报告编制等手续)。
三、服务期限及要求
1、服务期限：60天。
2、服务要求：
（1）适用的国家、行业以及地方规范、标准和规程；
（2）委托人对污水处理设备排放水质检测服务工作的要求。
四、含税签约合同价为¥              （大写人民币              元），其中不含税的合同价格为¥        元；增值税税率    %。含税签约合同金额是完成本合同所规定义务的一切费用，由咨询单位包干使用。
五、委托方和咨询单位双方的责任和义务及违约条款遵照合同条款的规定。
六、本协议书经双方法定代表人或其授权代理人签字并分别加盖单位公章后生效。
七、本协议书正本贰份、副本陆份，合同双方各执正本壹份，副本叁份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。
八、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是本合同的组成部分。
（以下无正文，为合同签署项）

甲方：（单位全称）（盖单位章） 乙方：（单位全称）（盖单位章）

法定代表人                                   法定代表人
或其授权代理：                   或其授权代理：            （签字）                                       （签字）

年    月     日                           年    月    日